　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	工　　事　　名
（委託業務名）
	認知症予防及び筋力向上トレーニング事業

	工　事　場　所
（委託場所）
	海田公民館，海田町民センター，海田町シルバープラザ

	入札年月日等
	平成２８年　６月１３日　　９時０５分　海田町役場会議室

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	㈱Ｐ－Ｔex
	
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	落札

	2
	㈲フィットネスクラブ
	
	1
	9
	8
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	（注）入札状況欄の金額の１００分の８に相当する額を加算した金額が法
　　　令上の落札（契約）価格である。


